
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Turnier Steinmann Cup

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft MTV Braunschweig 2

Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 2  Gastmannschaft TSV Bösingfeld e.V 1

 

Heimmannschaft

MTV Braunschweig 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ilinov, Nicolas - - 1

3 Hoyer, Mika Jon - - 3 0/1

4 Pfleiderer, Marik - - 5

5 Lietz, Tim - - 4 05:44

6 Meier, Samuel Finn - - 3

8 Selzer, Luke - - 1

11 Bertram, Jacob - - 2 1/2

12 Baart, Philip - -

13 Laube, Oskar - - 2

15 Merdian, Anatolij - - 2

18 Riehl, Philipp - -

28 Engelbrecht, Eike - -

36 Frankenberg, Tom - - 1

A Krause, Johannes - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 34:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Bösingfeld e.V 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ens, Enrico - -

2 Sagir, Can - - 1

3 Heitkamp, Hannes - - 2 0/1

4 Schnare, Timo - - 2

8 Empting, Sören - - 1

10 Elze, Timo - - 1

11 Overbeck, Sam-Jason - - 1

12 Siepert, Denis - -

13 Lages, Marlo - - 5

19 Hoppenberg, Lukas - - 1

A Dettmar, Werner - -

B Dubbert, Jörg - -

C Reichinger, Hannes - -

D Büschemann, Jannik - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kohrs, Marvin - - - - -

SR B Brockmann, Marco - - - - -

Zeitn. Krömer, Emmi - - - - - -

Sek. Michalewicz, Lya - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Braunschweig 2

Ergebnis 24:14 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:32 1:0 Tor 4 Pfleiderer, Marik

Heim 02:21 2:0 Tor 3 Hoyer, Mika Jon

Gast 02:33 2:1 Tor 3 Heitkamp, Hannes

Heim 03:12 2:1 7m ohne Tor 3 Hoyer, Mika Jon

Heim 04:40 3:1 Tor 13 Laube, Oskar

Gast 05:05 3:2 Tor 13 Lages, Marlo

Heim 05:14 4:2 Tor 5 Lietz, Tim

Heim 05:44 Verwarnung 5 Lietz, Tim

Heim 06:01 5:2 Tor 8 Selzer, Luke

Heim 06:29 6:2 Tor 15 Merdian, Anatolij

Gast 07:26 6:2 7m ohne Tor 3 Heitkamp, Hannes

Gast 08:17 6:3 Tor 3 Heitkamp, Hannes

Heim 08:44 7:3 Tor 5 Lietz, Tim

Heim 09:23 8:3 Tor 5 Lietz, Tim

Heim 10:40 9:3 Tor 13 Laube, Oskar

Gast 10:54 9:4 Tor 11 Overbeck, Sam-Jason

Heim 11:31 10:4 Tor 4 Pfleiderer, Marik

Heim 12:16 11:4 Tor 5 Lietz, Tim

12:20 Auszeit Gast

Gast 14:02 11:5 Tor 13 Lages, Marlo

Heim 14:19 12:5 Tor 3 Hoyer, Mika Jon

Gast 15:36 12:6 Tor 13 Lages, Marlo

Heim 16:30 13:6 Tor 15 Merdian, Anatolij

Gast 18:19 13:7 Tor 4 Schnare, Timo

Heim 18:54 14:7 Tor 11 Bertram, Jacob

Heim 20:36 15:7 Tor 4 Pfleiderer, Marik

Heim 21:29 16:7 Tor 2 Ilinov, Nicolas

Heim 24:08 17:7 7m mit Tor 11 Bertram, Jacob

Gast 24:52 17:8 Tor 10 Elze, Timo

Heim 25:16 18:8 Tor 6 Meier, Samuel Finn

Gast 25:35 18:9 Tor 19 Hoppenberg, Lukas

Gast 26:49 18:10 Tor 13 Lages, Marlo

Heim 28:19 19:10 Tor 36 Frankenberg, Tom

Gast 29:23 19:11 Tor 2 Sagir, Can

Gast 30:16 19:12 Tor 13 Lages, Marlo

Heim 30:44 20:12 Tor 3 Hoyer, Mika Jon

Heim 32:51 21:12 Tor 6 Meier, Samuel Finn

Heim 33:20 22:12 Tor 4 Pfleiderer, Marik

Heim 33:58 23:12 Tor 4 Pfleiderer, Marik

Gast 34:32 23:13 Tor 8 Empting, Sören

34:49 Auszeit Heim

Heim 35:15 24:13 Tor 6 Meier, Samuel Finn

Gast 35:34 24:14 Tor 4 Schnare, Timo

Heim 36:12 24:14 7m ohne Tor 11 Bertram, Jacob
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